
1.Termin 2.Termin 3.Termin 4.Termin

Bücken Bücken Kleinenborstel Bassum

05./09.10. 26./30.10. 16./20.11. 08.12.

Köhler, Werner E=Sen.A 289 296 296 285 1166

M=Berxen 1 Mo,09.10. Do,26.10. Schnitt:291 8.Platz

FWB HR (2006 = 292) (2006 = 293) (2006 = 288) (2006 = 293) (2006 = 6.Pl)

Immoor, Willy E=Sen.A 298 295 294 286 1173

M=Berxen 1 09.10. (Mo) Do,26.10. Schnitt:293 5.Platz

Berxen 3 (2006 = 288) (2006 = 286) (2006 = 293) (2006 = 289) (2006 = --.Pl)

Meyer, Friedrich E=Sen.A 288 291 272 291 1142

M=Berxen 1 09.10. (Mo) Do,26.10. Schnitt:285,5 18.Platz

Berxen 3 (2006 = 284) (2006 = 286) (2006 = 290) (2006 = 280) (2006=14.Pl.)

Arbeitlang, Ulrich E=Sen.B 275 275 277 276 1103

Mo,09.10. Do,26.10. Schnitt:276 22.Platz

Anschütz

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

Senioren



1.Termin 2.Termin 3.Termin 4.Termin

Bücken Bücken Kleinenborstel Bassum

05./09.10. 26./30.10. 16./20.11. 08.12.

König, Waltraud E=Sen.B 288 M 290 M 280 E 283 1141

M=Berxen 2 Mo,09.10. Do,26.10. Schnitt: 286 Schnitt:285 6.Platz

Berxen 3

Bloch, Brigitte E=Sen.A 284 E 283 M 278 M 274 1119

M=Berxen 2 Mo,09.10. Do,26.10. Schnitt:280 15.Platz

Berxen 2

Riedemann, Regina E=Sen.A 290 M 284 E 289 M 281 1144

M=Berxen 2 Mo,09.10. Do,26.10. Schnitt:286 10.Platz

eigene Anschütz

Arbeitlang, Karin E=Sen.B 263 M 275 M 273 M 273 1084

Mo,09.10. Do,26.10. Schnitt:271 11.Platz

Berxen 3

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

Seniorinnen



1.Termin 2.Termin 3.Termin 4.Termin

Bücken Bücken Kleinenborstel Bassum

05./09.10. 26./30.10. 16./20.11. 08.12.

Riedemann, Horst E=Alterskl. 296 293 296 298 1183

M=Berxen 3 Mo,09.10. Do+Mo Schnitt:296 2.Platz

FWB HR (2006 = 297) (2006 = 293) (2006 = 295) (2006 = 294) (2005 =4.Pl)

Schwecke, Manfred E=Alterskl. 292 294 291 295 1172

M=Berxen 3 Do,26.10. Schnitt:293 5.Platz

Steyr (2006 = 283) (2006 = 291) (2006 = 294) (2006 = 293) (2006=10.Pl.)

Westermann, Helmut E=Alterskl. 283 292 286 284 1145

M=Berxen 3 Vorschießen Do,26.10. Schnitt:286 17.Platz

Anschütz (2006 = 271) (2006 = 273) (2006 = 293) (2006 = 291) (2006=21.Pl.)

Meyer, Fritz E=Alterskl. 272 283 285 0 840

Vorschießen Do,26.10. Schnitt: 280 38.Platz

Anschütz (2006 = 272) (2006 = 272) (2006 = 283) (2006 = 286) (2006=25.Pl.)

Immoor, Rainer E=Alterskl. 268 287 273 285 1113

Mo,09.10. Mo,30.10. Schnitt:278 28.Platz

Steyr (2006 = 284) (2006 = 272) (2006 = 271) (2006 = 280) (2006=26.Pl.)

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

Altersklasse



1.Termin 2.Termin gesamt 3.Termin gesamt 4.Termin gesamt

Senioren Berxen 1 875 882 1757 862 2619 862 3481

7.Platz

(2006=864) (2006=865) (2006=871) (2006=862) (2006=7.Pl.)

Seniorinnen Berxen 2 862 849 1711 831 2542 828 3370

27.Platz

 

Altersklasse Berxen 3 871 879 1750 873 2623 877 3500

3.Platz

(2006=851) (2006=857) (2006=882) (2006=878) (2006=4.Pl.)

Ringzahl Berxen3 gegen Berxen1 : Diff: -4 -3 -7 11 4 15 19

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

Mannschaftsergebnisse























Platz

(einz.) ges. (einz.) ges. (einz.) ges.

1. Willy Immoor 298 Willy Immoor 295 593 Willy Immoor 294 887 Horst Riedemann 298 1183

2. Horst Riedemann 296 Horst Riedemann 293 589 Horst Riedemann 296 885 Willy Immoor 286 1173

3. Manfred Schwecke 292 Manfred Schwecke 294 586 Werner Köhler 296 881 Manfred Schwecke 295 1172

4. Werner Köhler 289 Werner Köhler 296 585 Manfred Schwecke 291 877 Werner Köhler 285 1166

5. Waltraud König 288 Friedrich Meyer 291 579 Regina Riedemann 289 863 Helmut Westermann 284 1145

6. Friedrich Meyer 288 Waltraud König 290 578 Helmut Westermann 286 861 Regina Riedemann 281 1144

7. Regina Riedemann 287 Helmut Westermann 292 575 Waltraud König 280 858 Friedrich Meyer 291 1142

8. Brigitte Bloch 284 Regina Riedemann 284 571 Friedrich Meyer 272 851 Waltraud König 283 1141

9. Helmut Westermann 283 Brigitte Bloch 283 567 Brigitte Bloch 278 845 Brigitte Bloch 274 1119

10. Ulrich Arbeitlang 275 Fritz Meyer 283 555 Fritz Meyer 285 840 Rainer Immoor 285 1113

11. Fritz Meyer 272 Rainer Immoor 287 555 Rainer Immoor 273 828 Ulrich Arbeitlang 276 1103

12. Rainer Immoor 268 Ulrich Arbeitlang 275 550 Ulrich Arbeitlang 277 827 Karin Arbeitlang 273 1084

13. Karin Arbeitlang 263 Karin Arbeitlang 275 538 Karin Arbeitlang 273 811 Fritz Meyer 0 840

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

interne Rangliste

nach 1.Wettkampf gesamt nach 2.Wettkampf gesamt nach 3.Wettkampf gesamt nach 4.Wettkampf



Name

ges. ges. ges.

Willy 1.Platz 298 1.Platz 593 1.Platz 887 2.Platz 1173

Horst 2.Platz 296 2.Platz 589 2.Platz 885 1.Platz 1183

Manfred 3.Platz 292 3.Platz 586 4.Platz 877 3.Platz 1172

Werner 4.Platz 289 4.Platz 585 3.Platz 881 4.Platz 1166

Waltraud 5.Platz 288 6.Platz 578 7.Platz 858 8.Platz 1141

Fidi 6.Platz 288 5.Platz 579 8.Platz 851 7.Platz 1142

Regina 7.Platz 287 8.Platz 571 5.Platz 863 6.Platz 1144

Brigitte 8.Platz 284 9.Platz 567 9.Platz 845 9.Platz 1119

Helmut 9.Platz 283 7.Platz 575 6.Platz 861 5.Platz 1145

Ulli 10.Platz 275 12.Platz 550 12.Platz 827 11.Platz 1103

Fritz 11.Platz 272 10.Platz 555 10.Platz 840 13.Platz 840

Rainer 12.Platz 268 11.Platz 555 11.Platz 828 10.Platz 1113

Karin 13.Platz 263 13.Platz 538 13.Platz 811 12.Platz 1084

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

interne Rangliste/Platzierung nach jeweiligem Gesamtergebnis

nach 1.Wettkampf gesamt nach 2.Wettkampf gesamt nach 3.Wettkampf gesamt nach 4.Wettkampf



Name

Willy 1.Platz 298 2.Platz 295 3.Platz 294 4.Platz 286

Horst 2.Platz 296 4.Platz 293 1.Platz 296 1.Platz 298

Manfred 3.Platz 292 3.Platz 294 4.Platz 291 2.Platz 295

Werner 4.Platz 289 1.Platz 296 2.Platz 296 5.Platz 285

Waltraud 5.Platz 288 7.Platz 290 8.Platz 280 8.Platz 283

Fidi 6.Platz 288 6.Platz 291 13.Platz 272 3.Platz 291

Regina 7.Platz 287 9.Platz 284 5.Platz 289 9.Platz 281

Brigitte 8.Platz 284 10.Platz 283 9.Platz 278 11.Platz 274

Helmut 9.Platz 283 5.Platz 292 6.Platz 286 7.Platz 284

Ulli 10.Platz 275 12.Platz 275 10.Platz 277 10.Platz 276

Fritz 11.Platz 272 11.Platz 283 7.Platz 285 13.Platz 0

Rainer 12.Platz 268 8.Platz 287 11.Platz 273 5.Platz 285

Karin 13.Platz 263 13.Platz 275 12.Platz 273 12.Platz 273

Rundenwettkampf Bezirksebene

LG Auflage 2006/7

interne Rangliste/Platzierung nach jeweiligem Einzelergebnis

beim 1.Wettkampf beim 2.Wettkampf beim 3.Wettkampf beim 4.Wettkampf



Willy Immoor 293 Horst Riedemann 296 Willy Immoor 293 Horst Riedemann 296

Werner Köhler 291 Manfred Schwecke 293 Manfred Schwecke 293 Helmut Schulz 293

Regina Riedemann 286 Helmut Westermann 286 Werner Köhler 291 Gisela Schwecke ? 286

Friedrich Meyer 285,5 Fritz Meyer 280 Regina Riedemann 286 Fritz Meyer 280

Waltraud König 285 Rainer Immoor 278 Helmut Westermann 286 Rainer Immoor 278

Brigitte Bloch 280 Friedrich Meyer 285,5 Bernd Brümmer ? ??

Brigitte Bloch 280

Ulrich Arbeitlang 276 Waltraud König 285

Karin Arbeitlang 271 Ulrich Arbeitlang 276

Karin Arbeitlang 271

Wilhelm Cordes ?

mögliche Mannschaftszusammenstellung nach Schnitt Ringzahl RWK 06/07

Altersklasse

Sportjahr 2008

Senioren Altersklasse

Sportjahr 2007

Senioren



Platz Name Schnitt Ringe Einzelergebnisse Platz Klasse

1 Horst Riedemann 296 1183 296/293/296/298 2 Alt m von 39 Teiln.

2 Willy Immoor 293 1173 298/295/294/286 5 SenA m von 29 Teiln.

3 Manfred Schwecke 293 1172 292/294/291/295 5 Alt m von 39 Teiln.

4 Werner Köhler 291 1166 289/296/296/285 8 SenA m von 29 Teiln.

5 Helmut Westermann 286 1145 283/292/286/284 17 Alt m von 39 Teiln.(1.Grp.B)

6 Regina Riedemann 286 1144 290/284/289/281 10 SenA w von 17 Teiln.

7 Friedrich Meyer 285,5 1142 288/291/272/291 18 SenA m von 29 Teiln.(3.Grp.B)

8 Waltraud König 283 1141 288/290/280/283 6 SenB w von 14 Teiln.

9 Brigitte Bloch 280 1119 284/283/278/274 15 SenA w von 17 Teiln.

10 Rainer Immoor 278 1113 268/287/273/285 28 Alt m von 39 Teiln.

11 Ulrich Arbeitlang 276 1103 275/275/277/276 22 SenB m von 25 Teiln.

12 Karin Arbeitlang 271 1084 263/275/273/273 11 SenB w von 14 Teiln.

13 Fritz Meyer (3x) "(280) 840 272/283/285/-- 38 Alt m von 39 Teiln.(3xtlgn.)

LG Auflage 2006/7

interne Rangliste

Rundenwettkampf Bezirksebene




















